
NÁVOD K POUŽITÍ / NÁVOD NA POUŽITIE

INSTRUKCJA OBSŁUGI / INSTRUCTION MANUAL

HASZNÁLATÍ ÚTMUTATÓ

MP 213





CZ

CZ - 1

Děkujeme vám za zakoupení našeho digitálního MP3 přehrávače. Před 
použitím přehrávače si pozorně přečtěte tento návod, abyste s přístrojem 
mohli správně pracovat.
O baterii přehrávače  
Přehrávač má interní nabíjecí lithiovou baterii, kterou nemůže uživatel vymě-
nit. Nejlepších výsledků docílíte, necháte-li přehrávač před prvním použitím 
asi 1 až 2 hodiny nabít, dokud nezhasne LED kontrolka nabíjení. Poté můžete 
přehrávač používat.
• Po dlouhodobém používání se životnost baterie zkracuje
• Lithium-polymerová se musí pravidelně dobíjet, i když je přístroj  

dlouhodobě vypnutý.
POZOR
Baterii nerozebírejte, nedrťte, nezkratuje ani nespalujte. Můžete tím způsobit 
požár, zranění, popáleniny nebo jiné nebezpečí.
Nabíjení baterie  
• Zapněte hlavní vypínač.
• Připojte přehrávač k počítači.
• Při nabíjení se rozsvítí červené světlo.
• Po asi 2 hodinách bude přístroj nabitý. Odpojte kabel USB.
• 
Baterii přehrávače lze nabít dvěma způsoby: 
• Připojte přehrávač k počítači. (Vždy používejte příslušenství poskytnuté 

nebo schválené naší společností.
• Používejte nabíjecí zařízení USB (k dispozici zvlášť) 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


